
List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 825 21 CC-CZ:

Místo: k.ú. Jáchymov Datum: 27. 2. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 277 20 161

HYDRO & KOV s.r.o. DIČ: CZ27720161

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 81 738,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 81 738,45 21,00% 17 165,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 98 903,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Jáchymov Datum: 27. 2. 2017

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: HYDRO & KOV s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 81 738,45

HSV - Práce a dodávky HSV 75 824,85

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 035,20

    4 - Vodorovné konstrukce 1 244,75

    8 - Trubní vedení 42 807,77

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 236,90

    998 - Přesun hmot 500,23

PSV - Práce a dodávky PSV 5 913,60

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 5 913,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Jáchymov Datum: 27. 2. 2017

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: HYDRO & KOV s.r.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 81 738,45

D HSV Práce a dodávky HSV 75 824,85

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 035,20

1 K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 15,500 70,30 1 089,65 CS ÚRS 2017 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Cena je určena pro konečné vyčištění stok před předáním a převzetím. 

VV "srovnatelně pro vyčištění potrubí v nepřístupné části štoly - viz příl.č.D4" 15,5 15,500

2 K 359901212A Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace m 15,500 448,10 6 945,55

VV "kamerový průzkum potrubí v nepřístupné části štoly, cena vč. dopravy" 15,5 15,500

D 4 Vodorovné konstrukce 1 244,75

3 K 452233121
Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou MC 10 podkladní 

pilířky, bloky nebo uzavírací čela chrániček z cihel z kyselinovzdorné kameniny
m3 0,075 16 596,60 1 244,75 CS ÚRS 2017 01

VV
"srovnatelně pro vytvoření podpěr pod šoupata, případně redukci nebo 

multitoleranční spojku" (0,25*0,25)*0,4*3
0,075

D 8 Trubní vedení 42 807,77

4 K 871321151
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 

svařovaných na tupo SDR 17/PN10 D 160 x 9,5 mm
m 22,500 310,10 6 977,25 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách potrubí nejsou započteny náklady na: a) dodání potrubí; potrubí se oceňuje ve 

specifikaci; ztratné lze dohodnout u trub polyetylénových ve výši 1,5 %; u trub z tvrdého PVC ve 

výši 3 %, b) dodání tvarovek; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 2. Ceny -2111 jsou určeny i pro 

plošné kolektory primárních okruhů tepelných čerpadel. 

VV " viz příl. D2, D4 - potrubí končí před portálem" 22,5 22,500

Oprava výpustního zařízení Seidlův rybník

249-16-1 - SO 01 - Oprava výpustního potrubí

2) Rekapitulace

Oprava výpustního zařízení Seidlův rybník

249-16-1 - SO 01 - Oprava výpustního potrubí

Oprava výpustního zařízení Seidlův rybník

249-16-1 - SO 01 - Oprava výpustního potrubí

Strana 1 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


5 M 286131320 potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 12 m, 160 x 9,5 mm m 22,838 393,10 8 977,62 CS ÚRS 2017 01

VV "ztratné 1,5%" 22,5*1,015 22,838

6 M M1 VODA+KANAL Waga SYNOFLEX - SPOJKA DN 150 (155-192) KS 1,000 755,60 755,60

VV "Pro ukotvení do zdi kolem odseku oc. potrubí - viz příl.D1" 1 1,000

7 M 286153821 redukce SDR17, PE100, d 225/160 kus 1,000 750,80 750,80

VV "viz příl. D1" 1 1,000

8 M M2 VODA+KANAL Tvarovky S2000 SPOJKA S2000 DN 160/160 KS 5,000 838,10 4 190,50

VV
"z důvodu komplikovaných podmínek pro realizaci předpokládáme spojování PE 

potrubí v tyčích dl. cca 3 m"

VV "spojkami jištěnými proti posunu - viz příl. D1" 5 5,000

9 M 286148625 koleno 30°, dlouhé provedení, SDR 17, PE 100, PN 10, d 160 kus 3,000 576,20 1 728,60

VV " za napojením u stěny a na výtoku - viz příl. D1" 3 3,000

10 M M6
Instalační objímka pro upevnění potrubí do konstrukce, nerezová s pryžovou vložkou 

pro PE d160
ks 15,000 228,60 3 429,00

VV "objímky pro upevnění potrubí , cena vč. montáže - viz příl. D1" 15 15,000

11 K 891311222
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v šachtách 

s ručním kolečkem DN 150
kus 2,000 313,90 627,80 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve stropech 

šachet pro prostup zemních souprav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení 

zemních souprav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace 

ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 

dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, 

koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkových koleček, 

šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto 

armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými 

cenami souborů cen 452 2 . - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 

452 3*- . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a 

zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze 

štěrku nebo štěrkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 . - . 1 Lože pod 

potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, 

šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 

899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a -5211 

nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, 

nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 ..-5313 nejsou započteny náklady na dodání 

potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub. 

VV "viz příl. D1" 2 2,000

12 K 891181295
Montáž vodovodních armatur na potrubí Příplatek k ceně za montáž v objektech DN 

od 40 do 1200
kus 2,000 52,00 104,00 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve stropech 

šachet pro prostup zemních souprav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení 

zemních souprav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace 

ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 

dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, 

koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkových koleček, 

šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto 

armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými 

cenami souborů cen 452 2 . - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 

452 3*- . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a 

zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze 

štěrku nebo štěrkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 . - . 1 Lože pod 

potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, 

šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 

899 40-11 Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a -5211 

nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, 

nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 ..-5313 nejsou započteny náklady na dodání 

potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub. 

13 M M3 KANAL Šoupata ŠOUPĚ DESKOVÉ NESTOUPAVÉ VŘETENO DN 150 KS 2,000 2 676,00 5 352,00

14 M M4 VO+KA+PL Příslušenství KOLO RUČNÍ HAWLE DN 125-150 KS 2,000 1 073,90 2 147,80

15 M M5 VODA+KANAL Příruby PŘÍRUBA S2000 DN 150/160 KS 4,000 1 941,70 7 766,80

VV " pro napojení potrubí na šoupátka - viz příl. D1" 4 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 236,90

16 K 953961214
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene 

chemická patrona, velikost M 16, hloubka 125 mm
kus 23,000 435,00 10 005,00 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu 

vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro 

velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do 

otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. 

V cenách 953 96-51.. jsou započteny i náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru 

vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotažení matice. 

VV "ukotvení objímek pro potrubí + ukotvení příruby do zdi" 15+8 23,000

17 K 953965132
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, 

délka 260 mm
kus 23,000 575,30 13 231,90 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu 

vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro 

velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do 

otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. 

V cenách 953 96-51.. jsou započteny i náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru 

vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotažení matice. 

VV 15+8 23,000

D 998 Přesun hmot 500,23

18 K 998276111
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 

sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace ve štole dopravní vzdálenost do 15 m
t 0,491 1 018,80 500,23 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná 

manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění výkopku 

nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce. 

D PSV Práce a dodávky PSV 5 913,60

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 5 913,60

19 K 733120839A Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých D 219 m 22,000 268,80 5 913,60

VV "srovnatelně pro demontáž stávajícího výpustného potrubí ve štole,  vč. podpěr" 

VV "cena vč. odvozu k likvidaci do šrotu" 22 22,000

Strana 2 z 2


